
 

1 
 

2026 年 1 月吉日 

お客様各位 

株式会社日本イトミック 

 

電気瞬間湯沸器 EIX シリーズの希望小売価格改定について 
 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社製品の一部におきまして、相次ぐ原材料価格の高騰が続いており、これまで可能な限り価格の

維持に努めてまいりましたが、現行価格の維持が困難な状況となりました。 

つきましては、安定的な原材料の確保および製品供給を継続するため、誠に不本意ではございますが、

下記の通り希望小売価格を改定させていただくこととなりました。 

今後とも品質およびサービスの向上に一層努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願

い申し上げます。 

敬具 

－記－ 

１． 対象製品 

 

電気瞬間湯沸器 EIX シリーズ 

 

２． 希望小売価格（税抜き） 

型式 現行価格 新価格 

EIX-125/232/250C0 \150,000 \160,000 

EIX-125/232/250C1 床置きタイプ \170,000 \180,000 

水栓セット型番：ITD-E■■■V88S \209,000 \219,000 

水栓セット型番：ITG-E■■■ESCE \226,000 \236,000 

 

３． 改定日 

2026 年（令和 8 年） 6 月 1 日ご注文受付分より 

 

ご不明点がございましたら、弊社営業担当宛にお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

以上 

【お問合せ】 株式会社日本イトミック 営業本部  TEL：03-3621-2121 FAX：03-3621-2130 


